

DALL-E

Genel Kullanıma Açıldı

Yapay zekâ kuruluşu OpenAI tarafından geliştirilen DALL-E adındaki görüntü üretme yazılımı, bir başka deyişle dijital ressam, herkesin kullanımına açıldı. Daha öncesinde sadece seçili kullanıcıların test edebildiği uygulamayı artık siz de kullanabilirsiniz. 1,5 milyondan fazla kişinin aktif olarak kullandığı sistemde günde 2 milyon üzerinde görüntü üretiliyor. Kullanıcılardan gelen geri bildirimlere göre her geçen gün daha da olgunlaşan sistemde farklı türlerde resimler üretebiliyorsunuz. Geçtiğimiz günlerde tanıtılan outpainting adlı özellik sayesinde, DALL-E yüklediğiniz bir resme bakarak onun devamını çizebiliyor.

Tam olarak istediğiniz gibi bir resim üretmek için biraz uğraşmanız gerekse de DALL-E gerçekten etkileyici bir proje. Sisteme ilk defa kaydolan herkese hediye olarak 50 kredi veriliyor. Sonrasında da her ay hesabınıza bedava 15 kredi tanımlanıyor. Ürettiğiniz her bir resim için bir krediniz eksiliyor. Bununla birlikte, ürettiğiniz resimlerin ticari hakları da dâhil olmak üzere tüm hakları size ait oluyor. Kredi başı ücretin yaklaşık 2,5 lira olduğu sistem pek ucuz sayılmaz, bu yüzden sistemin nasıl çalıştığını anlamaya çalışırken ücretsiz kredileri kullanmanızı tavsiye ederiz.



"Togg fabrikasının açılış töreni öncesi *Bilim ve Teknik* okuyan bir gencin yağlı boya ile yapılmış gibi görünen tablosu." Cyberpunk tarzındaki bu tablo DALL-E tarafından üretildi.

Öte yandan Meta (Facebook) metinden resim üretme fikrini bir adım ileriye taşıyıp metinden video üreten bir sistem geliştirdi. makeavideo.studio adresinden tanıtılan projeye tarif ettiğiniz videoyu üreten bir yapay zekâ geliştirmek amaçlanmış. Proje henüz geliştirme aşamasında olsa da sitede paylaşılan örnekler hayli ilgi çekici. Kendi portresini çizen bir peluş ayı videosu veya elinde kumandayla televizyon izleyen bir kedi videosu gibi örneklerin yanı sıra hâlihazırda var olan bir videoya benzer videoların üretildiği örnekler de mevcut.



Çok benzer bir proje Imagen adıyla Google tarafından da geliştiriliyor. imagen.research.google adresinden tanıtılan proje, Meta tarafından geliştirilen Make-A-Video (bir video üret) projesi gibi henüz geliştirme aşamasında. Dolayısıyla her iki proje de henüz Dall-E ya da Stable Diffusion kadar etkileyici değil. Ancak video üretmenin fotoğraf üretmekten çok daha zor bir alan olduğu dikkate alındığında bu projeleri yakından takip etmekte fayda var.



<https://bit.ly/dall-e-acildi>